
 
 

 
 
 
 

Centro di Servizio 

Casa di Riposo “Aita” 
Pieve del Grappa (TV) 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 75    DEL  23/05/2023 
 

OGGETTO: CESSAZIONE DI N.1 DIPENDENTE DELLA CASA DI RIPOSO “AITA”.    

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Premesso: 
-che con determinazione n.50 del 18.04.2023 è stata assunta a tempo pieno e determinato con 
la qualifica di “OSS” (Area degli Operatori Esperti) la Sig.a PAPPA Nevina Simona dal 
01.05.2023 al 31.12.2023; 

 
-con lettera del 19.05.2023, ns. prot. n. 850 del 22.05.2023,  la Sig.a PAPPA Nevina Simona 
rassegnava le dimissioni volontarie durante il periodo di prova con decorrenza della 
cessazione il 24.05.2023, ultimo giorno lavorativo; 
 
Visto il Regolamento per l’individuazione delle competenze del Consiglio di 
Amministrazione e del Segretario – Direttore approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 16 del 28.06.2021; 
 
Preso atto dei pareri: 
 
in ordine alla regolarità tecnica 

Parere Favorevole Il Responsabile del Servizio 
 

F.to Giorgio Andrea Prevedello 

 
DETERMINA 

 
1. di accettare le dimissioni volontarie della Sig.a PAPPA Nevina Simona dall'incarico di 

"O.S.S.”  (Area degli Operatori Esperti), fuori ruolo e a tempo pieno con decorrenza 
24.05.2023, ultimo giorno lavorativo; 
 

2. di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data della sua adozione. 
 

Il Segretario Direttore 
F.to Dott. Giorgio Andrea Prevedello 

Responsabile del Procedimento: Il Segretario-Direttore 
Responsabile dell’istruttoria: Il Segretario-Direttore 

     
             

Il presente atto viene pubblicato in formato pdf sul sito web dell’Ente www.casadiriposoaita.it in data odierna e vi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi.  
Pieve del Grappa, lì 
 

F.to Il Segretario- Direttore 
 


